Regis Anglite & Franci<e ac Domitti Hibcr7ii.£, Oratores, Comif-
faiii, Ambaffiatores, Procuratores , & Nuncii fpeciales, ad infra-

fcripta fufficienter audtorizati, legittime conftitud, & fpecialiccr

deputati, Salutcm, &c.
Sci A Tis qubd,
Quanquam inter prxfatos Sereniffimos & Potentiffimos Prin-

cipes eorumque Progenitores & Anceceffores, pro fuorum Reg-
norum Xranquillitate ac Subditorum Utilicate & Quiete , non-

nuUi
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Ann. D- nulli Tra£tstus Pacis, Amicitix Focdera & Concordia ac Unita-

ifij. tis Vincula temporibus retroadis inita, conventa & conclufa fue-

Htn. 8. rint

,

Quia tamen ex Temporum Varietate humanseque NaturoE mu-
tabilitate, i]U3e femper in deterius vergit, qusedam Occafiones 6c

Caufae, temporibus hujufmodi Foederum initorum & perculTb-

rum minime prsecogitatx , hincinde acciderunt & emerferunt , ex

quibus a prioribus & antiquis didlx Pacis & Amiciti.E Conditio-

nibus, Conventionibus, Capitulis, & Conclufionibus quibufcurl-

que liquido & manifefle conftjt effe Receffum

,

Et quoniam fine Pace (qua nihil SancSius) Concordia (qua ni-

hil Prxftantius) & Amicitia (qua nihil Utilius) feliciter 6c pro-

Ipere minime vivitur

,

Idcirco Nos, Oratorcs, CommifTarii, Ambaffiatores, & Pro-

curatores prxdiifti, Pacem, CJoncordiam, & Amicitiam inter

prisnominatos Illuftriirmios Principes, qui PaLernse Pietatis necef-

fitudine Confanguinitatis nexu & Affinitatis vinculo conjundti

funt, procurare, reintegrare & de Novo ftabilire fummopere cu-

pientes , vigore CommilTionura & Poteftatum Nobis ab eifdem

Principibus refpedive traditarum & conceflarum , ad omnem
deinceps Dubietatis Scrupulum prorsus amputandum & delendum,

hunc de Novo (qui fequitur) Amicitije ,Unionis & Concordiae &
Pacis Tradatum, futuris temporibus p^rpetuo duraturum, cum
Gapitulisj Articulis & Conditionibus fequentibus , ad Laudem &
Honorem Omnipotentis Dei , & Beatx Virginis Marise , totiuf-

que Curix cceleftis, ac Chriftiange Religionis Exaltationem &
Incrementum, contrahimus, inimus & concludimus in hunc qui

fequitur modum

,

, iNPRIMiSi quod omnes Injuriae , Moleftationes , OfFenfae

,

Gravamina, & Dampna quoecunque
, per didlos Principes Terra,

Marive , Portubus Maris vel Aquis dulcibus ubicunque commifla
hinc inde facta & perpetrata, iJeleantur, Remittantur & prorsus

Aboleantur ; Ita qu6d Neuter Principum Alteri , ejus Rei gratia

,

quicquam Vultu, Verbo, Fa£i:o, aut Nutu improperet aut im-
pingat : & quod de csetero inter Se, eorum Hxredes & Succeflb-

res, fuaque PvCgna, Dominia, Patrias, & Loca quxcunque in-

praefentiarum per Eos poflefTa, necnon eorumVaCfallos Homines
& Subditos, tam Ecclefiaflicos quam Seculares, * cujufcunque

Status, Gradus, feu Conditionis fuerint, tam per Terram quam
per Mare & Aquas dulces, ac ubique Locorum, bona, realis

,

fincera, vera, integra, perfedla, & firma Amicitia, Concordia,
Liga, Unio, Intelligentia , Confcederatio,& Pax firma atque per-

petua fit habita & pro futuris perpetuis temporibus inconcufse &
inviolabiliter cuftodita; Ita tamen qu5d neuter diftorum Princi-

pum, nullufque fuorum Hasredum & Succeflbrum, contra eo-

rum Alterum, per modum Invafionis, quicquam aget, faciet,tra-

dtabit vel attemptabit, aut ab Aliis per modum Invafionis agi,

fieri, tradtari, vel attemptari procurabit, faciet, confentiet, aut

permittet, quocunque in Loco, five in Mari five in Terra,Portu-
bus Maris vel Aquis dulcibus, Causa vel Occafione quacunquej
nullumque dabit Auxilium, Confilium , vel Favorem ut per alium
vel alios invadere Volentes aliquid fiut, agatur, tradletur, vel

atemptetur, in Injuriam, Prcejudicium , au: Dampnum akerius

Ree;um & Regi»a praedidtorum , fliorumye Hxredum & Succef^
forum j fed quod Partes prxdidtce eorun que Haeredes &c Succef-
fores fint ven, fideles, &c perpetui Araici, Concordes, Alligati,

UnJti, & Confbederati ad Confervandum Seipfos & eorum alte-

rum & fuos pr.edidos Hxredcs ac Succelfores in fuis Statibus,

Regnis 6c Dominiis per Eos inprasfentiarum pofTeiris, & ad De-
feniionem eoruni contra omnes Homines Mundi abfque aliqua

Exccptione f;u Refervatione ; ita quod quicunque Princeps vel a-

lius Regna, Tsrras, Dominia^' feu Loca prxfatorum Regam &
Regina; Hxredum 6c Succefforum fuorum, ut prxdicitur, per
Terram vel Mare, quovifmodo vel caufa ofFendere vel invadere

moliatur, pro Viribus fuis IUum vel IIlos refrjEnabunt , impedient
& pro fuo PofTe I!li relittent realiter & cum eftedlu : Et Princi-

pem vel alium quemcunque, fic hoftiliter invadentem, Princeps
non Invafus, fi ad hoc per Principem Invafum requilitus fuerit,

ut ab omni Invafione defiftat, monebit & requiret , fignificans

quod cafu quo ab incepta Invatione non defiflat, Se aftridtum &
obligatum , vigore Confcederationum intcr Eos mitarum , ad prse-

ftandum eidem Prineipi fic ut prxmittitur Invafo Opem,Sucur-
fum , Favorem , AfTiftentiam & Subfidium cum effeftu

; prsefati

quoque Principes & eorum Hxredes ut prsedicitur contra quof-
cunque, invadere Volentes, adinvicem Se juvabunt, quandocun-
que & quotienfcunque opus fuerit Auxilio, cum omni fua Potli-
bilitate, bona Fide & abfque dolo, fine aliqua fraude, fecundum
modum infra fequentem ; videlicet